ldel

Apellidos y Nombres de los

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Ciudad en la que

Teléfono

No. . . Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional L Extension telefénica | Correo Electrénico institucional
servidores y servidoras labora institucional

1 |Guerrero Salazar Victor Daniel Chofer Direccion Administrativa Financiera | Montalvo 0350 y Bolivar Ambato (593) 32424938 12 vguerrero@casademontalvo.gob.ec
2 |Lara Vaca Bolivar Santiago Guia de Museo Direccidn Académica Montalvo 0350 y Bolivar Ambato (593) 32824248 14 blara@casademontalvo.gob.ec
3 |Miranda Torres Carlos Luis Enrique | Director General Direccion General Montalvo 0350 y Bolivar Ambato (593) 32824248 13 cmiranda@casademontalvo.gob.ec
4 |Morales Ruiz Nancy Cecilia Secretaria Direccién General Montalvo 0350 y Bolivar Ambato (593) 32824248 11 cmorales@casademontalvo.gob.ec
5 |Ramos Yanes Vicente Consuelo Operador de Imprenta Direccién Académica Montalvo 0350 y Bolivar Ambato (593) 32424938 12 vramos@casademontalvo.gob.ec
6 |Tello Rodriguez Romel Marcelo z::;(coi;idministrativo Direccién Administrativa Financiera |Montalvo 0350 y Bolivar Ambato (593) 32424938 Directo rtello@casademontalvo.gob.ec
7 |Villacres Poveda Vanessa Emilia Tesorera Direccién Administrativa Financiera | Montalvo 0350 y Bolivar Ambato (593) 32824 248 15 willacres@casademontalvo.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): No Aplica
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 30/4/2021
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ROMEL TELLO RODRIGUEZ

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

rtello@casademontalvo.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(03) 242-4938- (03) 282-4248 EXTENSION 18

Casa de Montalvo

literal b1) Directorio de la institucion
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